

## CITTÀ DI POLICORO

PROVINCIA DI MATERA



CITTA' DI POLICORO GUESTO MANIFESTO SCADE IL C.A.P. 75025 - piazza A. Moro, 1 Telefono 0835 9019111 - Fax 0835 972114 www.policoro.gov.it protocollo@pec.policoro.gov.it

3 1 LUG. 2021

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE

SERVIZIO AFFISSIONI È PURBLICITÀ

## AVVISO

Si informa che il **Consiglio Comunale si riunirà in seduta pubblica ordinaria** presso la Sala Consiliare di questo Palazzo Comunale **il giorno 29.07.2021 alle ore 9:00** con prosieguo in 1<sup>^</sup> convocazione e, in mancanza del numero legale, in 2<sup>^</sup> convocazione il giorno 31.07.2021 alle ore 9:00 per trattare i seguenti argomenti:

- 1. DELIBERAZIONE DELLA CORTE DEI CONTI SEZIONE REGIONALE DI CONTROLLO DELLA BASILICATA NR.63/2020/PRSP RELATIVA A "PRONUNCIA AI SENSI DELL'ART. 1, COMMI 166 E SEGUENTI, DELLA LEGGE N.266/2005 E DELL'ART. 148/BIS DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000 N. 267 (T.U.E.L.) RELATIVAMENTE AL RENDICONTO 2018 E PRECEDENTI NEI CONFRONTI DEL COMUNE DI POLICORO (MT). COMUNICAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE.
- 2. APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO (PEF) GESTIONE RIFIUTI E TARIFFE TARI PER L'ANNO 2021.
- 3. APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU PER L'ANNO 2021.
- 4. ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF. APPROVAZIONE ALIQUOTE PER L'ANNO 2021.
- 5. PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI PER L'ANNO 2021.
- 6. APPROVAZIONE SCHEMA DELL'ELENCO ANNUALE 2021 E DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2021-2023 DEI LAVORI PUBBLICI, NONCHE' DELLO SCHEMA DEL PROGRAMMA BIENNALE DEI BENI/SERVIZI 2021/2022 ADOTTATO CON DELIBERAZIONE DI G.C. N.74 DEL 30.06.2021.
- 7. DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) DI CUI ALL'ART. 170, COMMA 1, D.LGS. N. 267/2000 PERIODO 2021/2023: APPROVAZIONE.
- 8. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023: APPROVAZIONE AI SENSI DELL'ART. 151 DEL D.LGS. N. 267/2000 E DELL'ART. 10 DEL D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II..
- 9. SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2021 AI SENSI DELL'ART. 193 DEL D.LGS. N. 267/2000 E STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI.
- 10. APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2020 AI SENSI DELL'ART. 227 DEL D.LGS. N. 267/000.
- 11. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE EX ART. 19 CO.3 DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO E DELLE COMMISSIONI CONSILIARI, PROT. N.18939 DEL 07.06.2021, AD OGGETTO: "ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO OPERE ABUSIVAMENTE REALIZZATE" PRESENTATA DAL CONSIGLIERE GIANNI DI PIERRI DEL GRUPPO CONSILIARE "POLICORO FUTURA".
- 12. INTERROGAZIONE A RISPOSTA ORALE EX ART. 19 DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO E DELLE COMMISSIONI CONSILIARI, PROT. N.23400 DEL 09.07.2021, AD OGGETTO: "RICHIESTA CHIARIMENTI STATO DI MANUTENZIONE BAGNI PUBBLICI IN CITTA'/ZONA LIDO", PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE GIANLUCA MODARELLI.

## **SI INFORMA**

che nella Sala Consiliare, a causa dell'emergenza sanitaria legata al Covid-19, non sarà consentito l'ingresso del pubblico.

La pubblicità dei lavori del Consiglio sarà garantita mediante la diretta streaming visibile sul sito istituzionale dell'Ente all'indirizzo: <a href="https://www.policoro.basilicata.it/">https://www.policoro.basilicata.it/</a>

POLICORO, 22.07.2021.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Avy. Francesco MITIDIERI